89-407 Lutówko 

Oferta:    

„Sprzedaż tusz zwierzyny łownej w OHZ LP Nadleśnictwo Lutówko” 

Nie otwierać przed 23.04.2025 r. godz. 915 

3. Nadleśniczy Nadleśnictwa Lutówko w oparciu o wyliczenie wartości przetargu ustalił cenę 

wywoławczą na kwotę 96 291,88 zł netto (słownie złotych: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 

dwieście dziewięćdziesiąt jeden złotych 88/100). 

4. Cena netto w zł/kg w poszczególnych gatunkach zwierzyny nie może być niższa niż 

wymieniona w pkt 2 niniejszego ogłoszenia. 

5. Przetarg przeprowadzi Komisja przetargowa na podstawie Zarządzenia nr 13/24 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Lutówko z dnia 27 marca 2024 r.

[...]

900, w sekretariacie Nadleśnictwa 

Lutówko, w zamkniętej kopercie. Koperta  zawierająca ofertę winna być oznakowana 

następująco: 

8. Informacje dot. wadium: 

a)  Nadleśnictwo Lutówko żąda wniesienia wadium w wysokości 10% wartości 

sprzedawanych tusz, tj.: 9629,19 zł (słownie złotych: dziewięć tysięcy sześćset dwadzieścia 

dziewięć złotych 19/100) tytułem zabezpieczenia Oferty; 

b)  Wadium wnosi się w pieniądzu na konto Nadleśnictwa Lutówko (nr konta bankowego: 

BGŻ BNP PARIBAS S.A. nr rachunku: 22 2030 0045 1110 0000 0105 9240) w terminie do 

dnia 23.04.2025 r. do godz. 900  z dopiskiem „ZG.7312.6.2025”.